关于延期举办“广西医师协会心胸血管麻醉医师分会

2022 年学术年会暨心胸血管麻醉新技术暨第五届手术麻

醉护理新进展培训班”的通知

各相关单位：

为积极响应和配合疫情防控工作，防范疫情扩散风险，保障与

会人员的身体健康和生命安全，经研究，原定于 2022 年 4 月 15-18

日在广西南宁市举办的“广西医师协会心胸血管麻醉医师分会 2022

年学术年会暨心胸血管麻醉新技术暨第五届手术麻醉护理新进展

培训班”延期举办，具体时间将另行通知。

因会议延期给各相关单位与会人员带来的不便，我们深表歉意！

衷心感谢贵单位一直以来对广西医师协会的理解和大力支持！

（如有咨询事宜，请联系我会联系人：梁 威 15778077737；心胸

血管麻醉医师分会秘书：龚 拯 13367617092；万福红 13669606528）

广西医师协会

2022 年 4 月 11 日